
[image: image2]

[image: image3.png]Fundusze Rzeczpospolita  Unia Europejska
Europejskie B Poska Fundusz Spéjnoc

nfrstrokora i rodowisko





Żyrardów, 8.03.2021 r.
ZP.271.2.2.2021.JM
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie ciągów zieleni przyulicznej – zadanie 14”.
Pytanie 1
Prosimy określić na których ulicach powinien być zastosowany żwir płukany zamiast kory do rozścielenia na rabatach. Niestety co innego występuje w projekcie i w przedmiarze. Czy na ul. Wyszyńskiego trzeba zastosować żwir płukany czy pospółkę?
Odpowiedź

Na ul. Kacperskiej, Pięknej, Zielińskiej, POW, Ossowskiego, Waryńskiego przewidziane jest użycie kory sosnowej.

Na ul. Środkowej i Wyszyńskiego przewiduje się użycie żwiru.
Pytanie 2

Dla ulicy Ossowskiego załączono tą samą tabelę gospodarki drzewostanem co dla 
ul. Waryńskiego. Prosimy o załączenie prawidłowej tabeli lub podanie obwodów drzew do wycinki.
Odpowiedź

Zamawiający załącza niniejszym poprawną tabelę dla ul. Ossowskiego.
Pytanie 3
Czy karczowanie drzew i odmładzanie starszych drzew trzeba wykonać tylko na ulicy Środkowej i ul. Wyszyńskiego, tak jak sugeruje przedmiar.
Odpowiedź

Karczowanie drzew, cięcia sanitarne i pielęgnacyjne przewidziane są na wszystkich lokalizacjach, zgodnie z opisem do projektu.
Pytanie 4

Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe wykazano tylko w przedmiarze ul. Pięknej. Czy na pozostałych ulicach też trzeba wykonać przygotowanie terenu?

Odpowiedź

Przygotowanie terenu pod nasadzenia zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać na wszystkich lokalizacjach, zgodnie z opisem do projektu.
Pytanie 5

W przedmiarze robót nie ma wyszczególnionych robót związanych z przygotowaniem terenu, wycinką drzew. Czy zadanie obejmuje te roboty i należy uwzględnić je w cenie ofertowej?

Odpowiedź

Zakres zamówienia obejmuje roboty związane z przygotowaniem terenu zgodnie z dokumentacją projektową (opis do projektu). Zamówienie obejmuje również wycinkę drzew zgodnie z załącznikami do projektu: inwentaryzacją i gospodarką drzewostanem oraz rysunkami.

Pytanie 6

Czy zadanie obejmuje też pielęgnację istniejącego drzewostanu?
Odpowiedź

Zadanie obejmuje pielęgnacje drzewostanu istniejącego w zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej – inwentaryzacja i gospodarka drzewostanem lub/i opis do projektu.

Pytanie 7

Niedługo rozpocznie się okres lęgowy ptaków. Czy należy w cenie ująć usługę ornitologa?

Odpowiedź

Ze względu na prace związane z wycinką drzew, które przypadają na okres lęgowy ptaków, w cenie należy ująć usługę ornitologa.

Pytanie 8

Proszę o udostępnienie pozwoleń na wycinkę drzew.
Odpowiedź
Obecnie trwają procedury dotyczące uzyskania pozwoleń na wycinkę drzew. Zamawiający ma uzyskać wszystkie stosowne pozwolenia nie później niż do końca marca 2021 r.
Pytanie 9

Proszę o doprecyzowanie średnicy palików do stabilizacji drzew na poszczególnych ulicach.
Odpowiedź
Parametry palików do stabilizacji drzew podane są w dokumentacji projektowej – opis do projektu:
• załącznik nr 2 dla ulicy Środkowej i Wyszyńskiego i wynoszą odpowiednio min. 8 cm i 6 cm;
• załącznik nr 4 dla ulicy Kacperskiej, Pięknej, Zielińskiej, POW, Ossowskiego, Waryńskiego i wynoszą min 7 cm.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zrębki uzyskanej z wycinki drzew do ściółkowania roślin?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza użycia zrębków do ściółkowania roślin.
Pytanie 11

Ze względu na rozbieżności między Specyfikacją Techniczną, opisem do projektu, zestawieniem materiałów i przedmiarem proszę o wskazanie jakiego materiału użyć (żwir czy kora) do ściółkowania roślin na każdej z ulic objętych przetargiem?

Odpowiedź
Zgodnie z dokumentacją projektową na:

• ul. Kacperskiej, Pięknej, Zielińskiej, POW, Ossowskiego, Waryńskiego przewidziane jest użycie kory sosnowej;
• ul. Środkowej i Wyszyńskiego przewiduje się użycie żwiru.
Pytanie 12

Proszę o podanie terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 436 nowego Prawa Zamówień Publicznych w dniach, tygodniach, miesiącach.
Odpowiedź

Wskazanie konkretnej daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną, 
tj. terminem rozliczenia końcowego projektu, którego częścią jest niniejsze zamówienie. Termin ten z oczywistych powodów nie może ulec przesunięciu.
     (-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa

                                                                  Katarzyna Krawczyk 

Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa
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